قائمة المصادر والمراجع:-

أولاً: المصادر مترجمة :-

1. إجمال محمود رأفت. Regional difficultates et impulsum ad securitatem Arabum – examine quaestio ex Africa Ceras ex libro, et Arabum in mundo et ejus elit novus ordo seclorum, et Arabum Centrum pro Unity Studies, MM Cairo.
2. أحمد إبراهيم محمود. Somalia inter ruina publica nationalis et reconciliationis – Africa studium in conflictu resolutio praevalentes machinationes et Centrum enim Political Studies atque Ars, Cairo MMV
3. أحمد محمد عبد المعز. Africa Aegypti ad consilium de (MCMLXVII – MCMLXXXI), PhD thesis (inedita), facultatis artium Universitatis Minyarum pendebant, 0,2017 Minyarum pendebant.
4. "Evolution in Africa consilium Dei Israelis," Journal of Africae Perspective, Cairo, No. (XXXVI) transeunt, quidquid decimum volumen MMXII
5. بركيت هيبب سلاسي. Ceras ex conflictu, in Africa, translata Afifi Razzaz, Arabum Research Foundation, Berytus, et MCMLXXX
6. بيداء سالم صالح البكر. Et Arabum Aegypti exercitatus (MCMLXX – MCMLXXXI), PhD thesis (inedita), College of Education, Mosul, MMXII Universitatis Mosul
7. مبارك في طريق مصر من حيث هو. Mubarak in via Aegypti ab re est de solio secretum files Britanniae, Dardanio News Hodie Cairo MMXII
8. توفيق المديني. De historia licis in Africa Sudania, et secutum est Syriacum Generalis de auctoritati libri Damascus desinet MMXII
9. جريدة الأهرام. Cairo, No. V, August IV, MCMLXXVII.

10. حسن محمود عبدالله, Somaliana frontes pictura (originem ac progressionem factors), Dardanio scientia, Cairo MMXII
11. حمدي عثمان In Egypt regnaverunt, urget Kessinger Publishing auctoritati, Cairo MMXII.
12. سلوى لبيب, African–Aegyptia rationes praelectionibus, in instituendi munere in media Africa: African et Conventus, Cairo, MCMLXXXVII
13. سوزان عبد الوهاب حلمي علي, Quod internationalis situ of Aethiopica in conflictu Somaliana Ogaden (MCMLXXVII – MCMXCI), conclusio Magistri (inedita), facultatis artium et Aen Shams University, Cairo, MMXIV
14. سوسن حسن Ceras ex Africa in US consilium: Politica International magazine, Al–Ahrām, Cairo, No. LIV: Octobris MCMLXXXVIII
15. سيد عمر معلم عبد الله, Quod progressionem ex Aegyptia Somaliana Relations (MCMLX – MCMLXXXI), conclusio Magistri (inedita), Studies and Research Institute Arabum et Arabum Unitarum pro Education, Culture et Scientiae, in Arabum concilium, Cairo MMVI
16. شبكة المعلومات الدولية (الانترنت), Vicipaedia: date ingressum in June XIV, MMXIX: Location: <https://ar.wikipedia.org/wiki/>.
17. شبكة المعلومات الدولية (الانترنت) Memoria est Aegyptus in introitu tabernaculideXXMaiidieMMXIX: Location:<http://modernegypt.bibalex.org>.
18. العايب بدر الدين, Æthiops Somaliana conflictu atque impulsu Ceras ex Africa (MCMLX – MCMLXXXVIII AD), conclusio Magistri (nondum editorum) scripta est ac humanae, Universitas Mohamed Boudiaf – gas, 0.2018 Europa

19. عبد الرحمن إسماعيل الصالحي. 'Aliena in rebus Ceras ex Africa "summitto research in International Symposium Ceras ex Africa: African Studies and Research Institute, Cairo University, Cairo, V ad X Ianuarii MCMLXXXV
20. عبد الستار أمين. "Cush et opportuna partes eius sunt in Africa," Journal ex militum victoria, Cairo, No. DCCI, November MCMXCVII
21. عبد الستار أمين. "Cush et opportuna partes eius Africa" Journal of victoria, Cairo, No. DCCI, November MCMXCVII.
22. عبد الله آدم موسى. Somaliana bello Æthiops regional MCMLXXVII et opes gentium, Dardanio Arabum Cogitatio, Cairo 0,2017
23. علي أحمد نور طرابلسي، Somaliana conflictu Ethiops «historica radices", Atlas Press, Cairo MCMLXXVIII
24. علي إسماعيل محمد. Africa et regiones gentium et conflictus in Cornu Africae crescit in proelium et Somaliana de absentia sensus nationalis et Yemeni Domus librorum Sana'a MMX
25. علي إسماعيل محمد. Africa et regiones gentium et conflictus in Cornu Africae crescit in proelium et Somaliana de absentia sensus nationalis et Yemeni Domus librorum Sana'a MMX
26. مجدي صبحي. Et aquam in regione et plures quaestio acta et opuscula magazine belli, quod in Al-Center enim Political Studies and Strategic Ahram, Cairo, Part VII: Ianuarii MCMXCII
27. مجلة السياسة الدولية. Hehriat certe Al-Ahram, Cairo, No. (L), et tertio decimo anno MCMLXXVII.

28. مجلة السياسة الدولية. Hehriat certe Al-Ahram, Cairo, No. (L), et tertio decimo anno MCMLXXVII
29. محمد إبراهيم عبد الله. Africa, Western problema, cum incidat in Arabum rationes – Africa (MCMLX – MCMLXXXVIII), Dardanio Arabum Cogitatio, Cairo MMX
30. محمد خير بن رمضان بن إسماعيل يوسف. Supplementum auctores in dictionary, Dardanio Ibn Hazm Printing, Publishing et distributione, Berytus, MCDXVIII MCMXCVII – m
31. محمد عبد الغني الجمسي. Gamassi commentarius (mense Octobri anno MCMLXXIII), I, II, in Aegyptia Kessinger Publishing auctoritati, Cairo MCMXCVIII
32. محمد عبد المؤمن محمد عبد الغني. Gamassi commentarius (mense Octobri anno MCMLXXIII), I, II, in Aegyptia Kessinger Publishing auctoritati, Cairo MCMXCVIII
33. محمد عبد المؤمن محمد عبد الغني. Egypt: et conflictu circa Ceras ex Africa (MCMXLV – MCMLXXXI), National Library of Documentation, Cairo MMXI
34. محمد علي حورات. Fretum-Bab el Mandeb, Al-for Publius Ahram Foundation et distributione, Cairo MCMXCVIII.
35. Ali Mahmoud Toriara, exitus Ceras ex Africa in lumine ius gentium, quod Aegyptia Kessinger Publishing auctoritati, Cairo, MCMLXXIX.
36. ممدوح شوقي. Nationalis et internationalis securitatem collective securitatem Arabum Renaissance Press, Cairo, MCMLXXXV
37. ناصر الأنصاري. Encyclopedia of Egypt est scriptor principes Pharaoni et ad diem suum et cantabra et vexilla imagines et symbola, Dar Al Shorouk, Cairo, MCMLXXXIX
38. هبة مصطفى أنور دياب. Ex Aegyptia rationes Somaliana (MDCCLXV – MCMLXXX), conclusio Magistri (inedita), facultatis artium University of Alexandria Alexandria MMXVII